

**Lindegård A/S**  
**Sandagervej 10, 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 34 80 48 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

---

Jan Sandahl Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lindegård A/S  
Sandagervej 10  
7400 Herning

Telefon: 23 23 88 50

E-mail: jan@ejmidtjylland.dk

CVR-nr.: 34 80 48 85

Stiftet: 30. november 2012

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Bestyrelse**

Alex Korsholm Madsen, Formand  
Jan Sandahl Jørgensen  
Carsten Thygesen  
Poul Frandsen

**Direktion**

Jan Sandahl Jørgensen

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

**Advokatforbindelse**

Kirk Larsen & Ascanius, Bredgade 67, 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.332.542 kr. mod 3.357.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.053.164 kr. mod 1.007.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.332.542</b>	<b>3.357.729</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.464	-153.464
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.179.078</b>	<b>3.204.265</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.773.578	-1.826.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.405.500</b>	<b>1.377.860</b>
1 Skat af årets resultat	-352.336	-369.866
<b>Årets resultat</b>	<b>1.053.164</b>	<b>1.007.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.053.164	1.007.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.053.164</b>	<b>1.007.994</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	57.130.561	57.238.385
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.130.561</u>	<u>57.238.385</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>57.130.561</u></b>	<b><u>57.238.385</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.172	62.607
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.269</u>	<u>15.990</u>
Tilgodehavender i alt	<u>57.441</u>	<u>78.597</u>
Likvide beholdninger	<u>1.308</u>	<u>105.801</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.749</u></b>	<b><u>184.398</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.189.310</u></b>	<b><u>57.422.783</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	3.351.808	2.298.644
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.851.808</u></b>	<b><u>2.798.644</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	12.400	12.673
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.400</u></b>	<b><u>12.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	43.145.972	43.482.182
	Deposita	1.083.442	1.037.515
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.749.191	8.413.891
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.978.605</u>	<u>52.933.588</u>
5	Gældsforpligtelser	342.804	339.863
	Gæld til pengeinstitutter	428.056	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.647	9.575
	Gæld til tilknyttede virksomheder	930.000	765.156
	Selskabsskat	215.244	260.161
	Anden gæld	326.546	303.123
	Periodeafgrænsningsposter	14.200	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.346.497</u>	<u>1.677.878</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.325.102</u></b>	<b><u>54.611.466</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>57.189.310</u></b>	<b><u>57.422.783</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	343.244	360.161
Årets regulering af udskudt skat	-273	-296
Regulering af tidligere års skat	<u>9.365</u>	<u>10.001</u>
	<b><u>352.336</u></b>	<b><u>369.866</u></b>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2016		57.673.200
Tilgang		<u>45.640</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b><u>57.718.840</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		434.815
Årets afskrivninger		<u>153.464</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b><u>588.279</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>57.130.561</u></b>
 <b>3. Egenkapital</b>		
	<b><u>Virksomheds-</u></b>	<b><u>Overført</u></b>
	<b><u>kapital</u></b>	<b><u>resultat</u></b>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	2.298.644
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.053.164</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.351.808</u></b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á nominelt 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden virksomhedens stiftelse.

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	7.679.191	9.179.047
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-930.000</u>	<u>-765.156</u>
	<b><u>6.749.191</u></b>	<b><u>8.413.891</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.131.191</u>	<u>3.431.432</u>

**5. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	342.804	42.117.560	43.488.776	43.822.045
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.083.442</u>	<u>1.037.515</u>
	<b><u>342.804</u></b>	<b><u>42.117.560</u></b>	<b><u>44.572.218</u></b>	<b><u>44.859.560</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 43.489 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 57.131 t.kr.